MecTo

KomaHpa

KpacHosipckuii
Kpait,
BopoHexckas
obnacTb

CaHKT-
MeTepbypr

PoctoBckas
obnacTtb

KpacHospckuii
Kpai

KpacHospckunii
Kpai

KpacHopapckuii
Kpait,
PocToBCcKas
obnacTtb

YemnuoHaT Poccrmn no anbnmHU3MY, KNace - BbICOTHO-TEXHUYECKWIA
cpeay My>UnH 1 xeHWwmH (CM no EKIM Ne2055000019030784)
lanpens - 24 HoA6ps 2025 rofa, ropHble panoHbl
NTOrOBbIN MPOTOKO/ PE3Y/IbTATOB

PUNO, pa3pas CNOPTCMEHOB

MaTBeeHko Erop Bnagumuposuy MC
KopynuH EBreHuit Cepreesny MC

MuneoBapunk Aptem AnekcaHaposuy
KMC

hoH W Takenbb6epr TuxoH MiBaHosuy MC

Mapyuyesa Onbra NMasnosHa KMC
Kouy6eit OkcaHa AHapeeBHa MC
MyxunknHa Hagexpga BuktoposHa MC
Munblunkosa Hapgexpga CepreesHa MC

KpaByeHko MHHa AHaTtonbesHa MC

L eknHosa TatbaHa BuktoposHa MC

Manbues Erop O pbesny MC

KO xakoB Kupunn EsreHbesny MC

Ceptonosa apba PomaHoBHa MC

TepeHTbeBa NannHa AnekcaHgposHa MC

KyuknH MBaH Cepreesny KMC

Cokonos AnekcaHap AnekcaHLpoBuY
KMC

Kob6nakos NBaH Bayecnasosnuy KMC

AononH.
. BeplwunHa u [ata Pesynbtat CopeBHOB
fata PaloH . . 6annel 3a MNTorosble
PUNO TpeHepa nponaeHHbI N JOCTUXeHUA cymMmma aTeNbHble
poxpaeHus BOCXOX/EHUA BOCXOXJeHU 6annsl
MaplpyT BEpLUNHbI 6annos 6annbl
e
18.09.1988 BanesnH B. B.
01.01.1990 nccapo- Csapor (5005)
25071085  ohxapos HH Anaii, no C creHe 07.08.2025 7.57 10 4 14
Nnannak 66 Mn
01.07.1992 TopwwuH M. B.
21.12.1989 Mypun E. T.
13.04.1989 Menses U. H. Nonuna WNpuc nuk (5200)
no O3 crTeHe 12.10.2025 5.48 8 3 1
17.06.1991 Musap
6A NN
21.06.1990
30.06.1988 Bacunbes A. C Mnccapo- Acan(4230)n0
i Anai, C3 cTeHe 25.07.2025 5.41 7 3 10
26.04.1994 JisemaH K. 3.
KapaBwuH (Moropenosa) 6A
12.07.1986  Banesun B. B. flamupo-— 2w (4230) no
Anai,
eHTpy C3 cT. 25.07.2025 5.18 6 3 9
3axapos H.H TypKecTaHCK t Py
16.08.1999 . (Tumodheesa) 6A
Mpokogbes . E. nin xpeber
07.11.1996 Mpokotbes 4. E. Xentaa cTeHa
Mamunpo-  (3800) no ueHTpy
3axapos H.H .
Anaip, B cTeHbl 26.07.2025 5.04 5 2 7
28.09.1989 KapaBLwwuH "Kuprusckas
BanesnH B. B.
ynbl6ka" 56
22.02.1982  MpunenaE. B.  <aBKas, ot
nepesana Mwuxuprun (5018)
31.07.1982 Bacunbes A. C Kutnog fo no KO3 6actuoHy 17.08.2025 5.03 4 2 6
nep. 56Mn
03.11.1987

[e3eBLEK



10

11

12

13

KpacHospckuii
Kpai

Pecny6nuka
Xakacus

MockBa

BopoHexckas
06nacTb,
Hwuxeropopgckas
o6nacTsb,
CTaBpononbCKuii
Knai

MockBa

MockBa

BopoHexckas
obnactb

Pecny6nuka
BypaTtus

Mpokodbes AeHnc EBreHbesny MC

MonoBa MapuHa EsreHbesHa MC

EdpemoB Makcum NeHHagbeBns KMC

Xwuranos AnekcaHgp Bnagumuposmny MC

OemeHTbeB Vropb Banepbesny KMC

A6nokoB EBreHnii AnekcaHgposuy MC

borgaHos Anekceilt Bnagumuposuy KMC
XykoB KoHcTaHTUH Cepreesuy KMC

[OaHunkosa EkatepnHa bopucosHa KMC

AmuTtpueHnko Esrenuit Bnagummposny MC

FanknH inba AnekcaHgposuy 1p.
CgeTnoB AHaTonuii AHaTonbeBuy 1p.

CemeHoB Muxann AnekcaHgposuy MC

BeeseHckas Bapsapa BauyecnaBsoBHa
KMC

Poatokos Oner KOpbesuy 1p.

Xemuyyros Bnagucnas Bayecnasosuy 1

p-

CemeHoB AnekcaHap Bauvecnasosuy MC

BoapkuH AnekcaHap AHpapeesuy 1p.

"naBHbIN Cyaps:

"NaBHbIN CeKpeTapb:

02.08.1974
23.04.1989

09.05.1989

05.06.1990

06.08.1990

29.09.1980

05.05.1987

03.09.1985
19.03.1987
19.08.1975

22.09.1988

24.03.1988

05.06.1988

07.12.1984

27.11.1983

19.09.1994

10.02.1081

09.04.1989

Mpokogbes A. E.

BanesunH B. B.

3axapos H.H

Xwuranos A. B.

A6nokoB E. A.

Masnos E. B.

Boiiko E. B.

Amutpuernko E. B.

KyTbkuH C. A.

Wununos B. A.

Konecos M. O.

nccapo-
Anaii,
KapaswuH

3anagHbli
CasiH, xpebet
Epraknu

TaHb-LU aHb,
Kuprusckunii
xpebeT

KaBka3s oT
nep.
KpecToBblii
Lo B.

LW asuknge

nccapo-
Anan,
KapaBLwwunH

KaBka3s oT
nep. Haxap
no nep.
Yunepasay
KaBka3s oT
nep.
KpecToBbili
[0 B.

LW asuknge

BaprysunHcku
n xpebeT

MepwmH B. H. (CC BK) »
CamodeeBa A. P. (CC BK) | , ‘

AcaH (4230) no
nes.yactn O3
CTeHbl
(TepexuHa) 56
3Be3HbIN (2265)
no np. yactun CB
cT. (XKuranosa)
6A

Bokc (4293) no
nes.yactu C
CTeHbI
(Muxaiinosa) 56

Koasoii-noam
(3100) no
nes.yactun O3
CTeHbl 6A

AcaH (4230) no
C3 cTeHe
(Moropenosa) 6A

Kupnuu (3751)
no pomoéy 3 cT.
(MaHoiinoBa) 56

Lieii-NToam
(3171) no ueHTpy
O cT.
(KypoukuHa) 56

MopsH (2070) no
ueHTpy KO cTeHbl
yepes LeHTp
KapHus3 6A

19.07.2025

07.08.2025

01.05.2025

07.08.2025

20.07.2025

25.08.2025

03.11.2025

01.10.2025

5.02

4.81

3.49

cHAaTue no n. 1.4.2.5. I'nasbl V lNpaBun suga

cnoprta“anbnNUHU3IM"



