## Чемпионат России по альпинизму, класс - высотно-технический среди мужчин и женщин (СМ по ЕКП №2055000019030784)

## 1 апреля - 24 ноября 2025 года, горные районы ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Место	Команда	ФИО, разряд спортсменов	дата рождения	ФИО тренера	Район восхождения	Вершина и пройденный маршрут	Дата достижения вершины	Результат сумма баллов	Соревнов ательные баллы	Дополн. баллы за восхождени е	Итоговые баллы
1	край, Воронежская область	Матвеенко Егор Владимирович МС	18.09.1988	Балезин В. В. Захаров Н.Н Торшин М. В.	Гиссаро- Алай, Ляйляк	Сварог (5005) по С стене <b>6Б ПП</b>	07.08.2025	7.57	10	4	14
		Корулин Евгений Сергеевич МС	01.01.1990								
		Пивоварчик Артем Александрович КМС	25.07.1985								
		фон Штакельберг Тихон Иванович МС	01.07.1992								
2		Падучева Ольга Павловна КМС	21.12.1989	Мурин Е. Г. Пеняев И. Н.	Долина Мияр	Ирис пик (5200) по ЮЗ стене 6А ПП	12.10.2025	5.48	8	3	11
	Петербург	Кочубей Оксана Андреевна МС	13.04.1989								
		Мужикина Надежда Викторовна МС	17.06.1991								
		Пильщикова Надежда Сергеевна МС	21.06.1990								
3	Ростовская область	Кравченко Инна Анатольевна МС	30.06.1988	Васильев А. С Эйземан К. Э.	Гиссаро- Алай, Каравшин	Асан (4230) по СЗ стене (Погорелова) <b>6</b> А	25.07.2025	5.41	7	3	10
		Щекинова Татьяна Викторовна МС	26.04.1994								
4	Красноярский край	Мальцев Егор Юрьевич МС	12.07.1986	Балезин В. В.  Захаров Н.Н Прокофьев Д. Е.	Памиро- Алай, Туркестанск ий хребет	Асан (4230) по центру С3 ст. (Тимофеева) <b>6A</b>	25.07.2025	5.18	6	3	9
		Южаков Кирилл Евгеньевич МС	16.08.1999								
5	Красноярский край	Серюпова Дарья Романовна МС	07.11.1996	Прокофьев Д. Е. Захаров Н.Н	Памиро- Алай, Каравшин	Желтая стена (3800) по центру В стены "Киргизская улыбка" 5Б	26.07.2025	5.04	5	2	7
		Терентьева Галина Александровна МС	28.09.1989	Балезин В. В.							
6	край, Ростовская	Кучкин Иван Сергеевич КМС	22.02.1982	Прилепа Е. В.	Кавказ, от перевала Китлод до пер. Гезевцек	Мижирги (5018) по ЮЗ бастиону 5Б ПП	17.08.2025	5.03	4	2	
		Соколов Александр Александрович КМС	31.07.1982	Васильев А. С							6
		Кобляков Иван Вячеславович КМС	03.11.1987								

13	Воронежская область	Родюков Олег Юрьевич 1 р. Жемчугов Владислав Вячеславович 1 р.	27.11.1983 19.09.1994	-	Кавказ от пер. Крестовый до в. Шавиклде	Цей-Лоам (3171) по центру Ю ст. (Курочкина) <b>5Б</b>	03.11.2025	3.49		2	2
12	Москва	Семенов Михаил Александрович МС Введенская Варвара Вячеславовна КМС	05.06.1988 07.12.1984	Шипилов В. А.	Кавказ от пер. Нахар до пер. Чиперазау	Кирпич (3751) по ромбу 3 ст. (Манойлова) <b>5</b> Б	25.08.2025	3.58		2	2
11	Москва	Галкин Илья Александрович 1 р.  Светлов Анатолий Анатольевич 1 р.	22.09.1988	Кутькин С. А.	Гиссаро- Алай, Каравшин	Асан (4230) по СЗ стене (Погорелова) 6А	20.07.2025	4.61		3	3
10	Воронежская область, Нижегородская область, Ставропольский край	Богданов Алексей Владимирович КМС  Жуков Константин Сергеевич КМС  Данилкова Екатерина Борисовна КМС  Дмитриенко Евгений Владимирович МС	05.05.1987 03.09.1985 19.03.1987 19.08.1975	Павлов Е.В. Бойко Е.В. Дмитриенко Е.В.	Кавказ от пер. Крестовый до в. Шавиклде	Коазой-лоам (3100) по лев.части ЮЗ стены <b>6A</b>	07.08.2025	4.71		2	2
9	Москва	Дементьев Игорь Валерьевич КМС Яблоков Евгений Александрович МС	06.08.1990 29.09.1980	Яблоков Е. А.	Тянь-Шань, Киргизский хребет	Бокс (4293) по лев.части С стены (Михайлова) <b>5Б</b>	01.05.2025	4.81	1	2	3
8	Республика Хакасия	Ефремов Максим Геннадьевия КМС Жигалов Александр Владимирович МС	09.05.1989	Жигалов А. В.	Западный Саян, хребет Ергаки	Звездный (2265) по пр. части СВ ст. (Жигалова) 6A	07.08.2025	4.89	2	3	5
7	Красноярский край	Прокофьев Денис Евгеньевич МС Попова Марина Евгеньевна МС	02.08.1974 23.04.1989	Прокофьев Д. Е. Балезин В. В. Захаров Н.Н	Гиссаро- Алай, Каравшин	Асан (4230) по лев.части ЮЗ стены (Терехина) <b>5Б</b>	19.07.2025	5.02	3	2	5

Главный судья:

Главный секретарь:

**БУЕ** Першин В. Н. (СС ВК) **Дам** Самофеева А. Р. (СС ВК)

